
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.55.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBAB4EA-6FF0-4CB0-9AEC-49C0D0C5E80B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik nr 1 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.55.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 460 024,93 3 310 713,46 3 310 713,46 0,00 3 310 713,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 149 311,47 20 149 311,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117,67 -117,67 -117,67 0,00 -117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,67 117,67 117,67 0,00 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 460 024,93 3 310 713,46 3 310 713,46 0,00 3 310 713,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 149 311,47 20 149 311,47 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 240 827,89 2 437 025,46 2 437 025,46 0,00 2 437 025,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 803 802,43 15 803 802,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117,67 -117,67 -117,67 0,00 -117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,67 117,67 117,67 0,00 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 240 827,89 2 437 025,46 2 437 025,46 0,00 2 437 025,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 803 802,43 15 803 802,43 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 586 129,48 586 129,48 586 129,48 0,00 586 129,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117,67 -117,67 -117,67 0,00 -117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 011,81 586 011,81 586 011,81 0,00 586 011,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,67 117,67 117,67 0,00 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117,67 117,67 117,67 0,00 117,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 579 937,25 10 206 937,25 9 772 665,25 7 682 468,00 2 090 197,25 0,00 434 272,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 579 937,25 10 206 937,25 9 772 665,25 7 682 468,00 2 090 197,25 0,00 434 272,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 383 074,00 9 010 074,00 8 990 074,00 7 329 670,00 1 660 404,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 383 074,00 9 010 074,00 8 990 074,00 7 329 670,00 1 660 404,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 294 150,00 294 150,00 294 150,00 0,00 294 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 150,00 194 150,00 194 150,00 0,00 194 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 87 866,00 87 866,00 87 866,00 17 546,00 70 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,86 -440,86 -440,86 0,00 -440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,86 440,86 440,86 0,00 440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 866,00 87 866,00 87 866,00 17 546,00 70 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 83 833,00 83 833,00 83 833,00 13 633,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,86 -440,86 -440,86 0,00 -440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,86 440,86 440,86 0,00 440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 833,00 83 833,00 83 833,00 13 633,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBAB4EA-6FF0-4CB0-9AEC-49C0D0C5E80B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,86 -440,86 -440,86 0,00 -440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 559,14 69 559,14 69 559,14 0,00 69 559,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,86 440,86 440,86 0,00 440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440,86 440,86 440,86 0,00 440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 60 600,00 60 600,00 34 800,00 0,00 34 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 600,00 60 600,00 34 800,00 0,00 34 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 14 909,54 14 909,54 14 909,54 0,00 14 909,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 909,54 14 909,54 14 909,54 0,00 14 909,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 14 404,71 14 404,71 14 404,71 0,00 14 404,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 292,71 14 292,71 14 292,71 0,00 14 292,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 504,83 504,83 504,83 0,00 504,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616,83 616,83 616,83 0,00 616,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 616 928,78 8 211 023,29 8 211 023,29 286 000,00 7 925 023,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 905,49 2 598 705,49 0,00 0,00 1 807 200,00

zmniejszenie -9 519,36 -9 519,36 -9 519,36 0,00 -9 519,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 519,36 9 519,36 9 519,36 9 519,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 616 928,78 8 211 023,29 8 211 023,29 295 519,36 7 915 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 905,49 2 598 705,49 0,00 0,00 1 807 200,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 519,36 -9 519,36 -9 519,36 0,00 -9 519,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 519,36 9 519,36 9 519,36 9 519,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 50 000,00 50 000,00 9 519,36 40 480,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 964,41 7 964,41 7 964,41 7 964,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 964,41 7 964,41 7 964,41 7 964,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 360,98 1 360,98 1 360,98 1 360,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360,98 1 360,98 1 360,98 1 360,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,97 193,97 193,97 193,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193,97 193,97 193,97 193,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBAB4EA-6FF0-4CB0-9AEC-49C0D0C5E80B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 519,36 -9 519,36 -9 519,36 0,00 -9 519,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 480,64 25 480,64 25 480,64 0,00 25 480,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 794 892,63 32 487 278,15 24 175 377,20 8 125 756,72 16 049 620,48 3 582 805,95 925 832,00 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 34 307 614,48 32 500 414,48 0,00 0,00 1 807 200,00

zmniejszenie -110 189,89 -110 189,89 -110 189,89 0,00 -110 189,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 189,89 110 189,89 110 189,89 9 519,36 100 670,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 794 892,63 32 487 278,15 24 175 377,20 8 135 276,08 16 040 101,12 3 582 805,95 925 832,00 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 34 307 614,48 32 500 414,48 0,00 0,00 1 807 200,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBAB4EA-6FF0-4CB0-9AEC-49C0D0C5E80B. Podpisany Strona 3



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2024 rok
Zał. 2 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.55.2024 zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 563 437,25 0,00 12 563 437,25

75095 Pozostała działalność 475 315,25 0,00 475 315,25

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

351 043,25 0,00 351 043,25

Pozostałe wydatki 14 804,60 5 159,40 19 964,00

Składki: Stowarzyszenie "Kraina Dinozaurów" 39 598,80 -5 159,40 34 439,40

Razem: 128 925 414,36 0,00 128 925 414,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBAB4EA-6FF0-4CB0-9AEC-49C0D0C5E80B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.55.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


